
HVBerlin 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 110041  Gruppe Verbandsliga Männer

Datum 24.05.2022, Spielbeginn 20:15h  Heimmannschaft SG OSF Berlin II

Spielort Louis-Zobel-Sporthalle  Gastmannschaft HSG Neukölln

 

Heimmannschaft

SG OSF Berlin II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Castillo, Maurice - -

4 Matzken, Benedikt - - 6 34:12

5 Kupries, David Jeroen - - 1

6 Pütz, Noah - - 1

7 Schlörike, Caj - - 3 13:44

9 Körting, Anton - - 1

10 Hawighorst, Konrad - - 1

11 Sgorbati, Davide - - 1

14 Römer, Jonas - - 1 27:30

15 Manteuffel, Manuel - - 7 4/4

17 Brauner, Thilo - - 2 46:20

21 Volz, Felix-Marian - - 58:39

22 Gregory, Nikolai - - 2 09:34 40:06 49:46 49:46

69 Pieschel, Erik - -

A Baumert, Fabio - -

B Fröhlich, Harald - -

C Huss, Andreas - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 24:12

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 51:09

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HSG Neukölln
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hiller, Joshua Sean - -

2 Maaß, Simeon - -

7 Henning, Rick - - 2

8 Lommel, David - - 1 40:40

9 El-Khadra, Anwar - - 1

10 Adams, Justin - - 5 3/3 19:58

12 Siegmund, Julian - -

13 Tran, Thanh Lam - - 2 18:08

14 Stantien, Dirk - - 1

15 Rogmann, Finn - - 1

19 Bardt, Pascal - - 3 43:51

21 Dolata, Henrik - - 25:29

23 Junghans, Robin - - 0/1

81 Riege, Marcel - - 4 0/2

A Tran, Thanh Hao - -

B Rammholdt, Max Fabian - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 06:55

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Fiedler, Manuel - - - - -

SR B Schikor, Stefan - - - - -

SR Beob. Westphal, Matthes Georg - - - - -

Zeitn. Goltsche, Constantin - - - - -

Sek. Müller, Levent Leo - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG OSF Berlin II

Ergebnis 26:20 (14:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:09 1:0 7m mit Tor 15 Manteuffel, Manuel

Heim 02:56 2:0 Tor 15 Manteuffel, Manuel

Gast 03:55 2:0 7m ohne Tor 81 Riege, Marcel

Heim 05:05 3:0 Tor 22 Gregory, Nikolai

Heim 06:04 4:0 7m mit Tor 15 Manteuffel, Manuel

Heim 06:51 5:0 Tor 17 Brauner, Thilo

06:55 Auszeit Gast

Heim 09:03 6:0 Tor 7 Schlörike, Caj

Gast 09:32 6:1 Tor 7 Henning, Rick

Heim 09:34 2 Minuten 22 Gregory, Nikolai

Heim 10:28 7:1 Tor 4 Matzken, Benedikt

Gast 10:56 7:2 Tor 81 Riege, Marcel

Gast 13:02 7:3 Tor 81 Riege, Marcel

Heim 13:44 Verwarnung 7 Schlörike, Caj

Gast 14:18 7:4 Tor 7 Henning, Rick

Heim 14:48 8:4 Tor 4 Matzken, Benedikt

Heim 16:09 9:4 Tor 7 Schlörike, Caj

Gast 18:08 Verwarnung 13 Tran, Thanh Lam

Heim 18:24 10:4 7m mit Tor 15 Manteuffel, Manuel

Gast 19:58 Verwarnung 10 Adams, Justin

Gast 20:28 10:5 Tor 8 Lommel, David

Heim 20:58 11:5 Tor 6 Pütz, Noah

Gast 24:08 11:6 Tor 81 Riege, Marcel

24:12 Auszeit Heim

Heim 24:45 12:6 Tor 11 Sgorbati, Davide

Heim 25:27 13:6 Tor 4 Matzken, Benedikt

Gast 25:29 2 Minuten 21 Dolata, Henrik

Gast 26:23 13:6 7m ohne Tor 23 Junghans, Robin

Heim 27:30 Verwarnung 14 Römer, Jonas

Heim 29:00 14:6 Tor 15 Manteuffel, Manuel

Heim 30:32 15:6 Tor 4 Matzken, Benedikt

Heim 33:09 16:6 Tor 22 Gregory, Nikolai

Gast 33:49 16:7 Tor 81 Riege, Marcel

Heim 33:58 17:7 Tor 15 Manteuffel, Manuel

Heim 34:12 2 Minuten 4 Matzken, Benedikt

Gast 34:29 17:8 Tor 13 Tran, Thanh Lam

Heim 35:41 18:8 Tor 14 Römer, Jonas

Heim 36:56 19:8 Tor 17 Brauner, Thilo

Gast 37:30 19:8 7m ohne Tor 81 Riege, Marcel

Gast 38:10 19:9 Tor 19 Bardt, Pascal

Gast 38:37 19:10 Tor 13 Tran, Thanh Lam

Gast 40:04 19:11 Tor 14 Stantien, Dirk

Heim 40:06 2 Minuten 22 Gregory, Nikolai

Gast 40:40 2 Minuten 8 Lommel, David

Gast 40:59 19:12 Tor 19 Bardt, Pascal

Heim 42:18 20:12 7m mit Tor 15 Manteuffel, Manuel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:36 21:12 Tor 7 Schlörike, Caj

Gast 43:51 2 Minuten 19 Bardt, Pascal

Gast 44:26 21:13 Tor 9 El-Khadra, Anwar

Gast 46:18 21:14 Tor 19 Bardt, Pascal

Heim 46:20 2 Minuten 17 Brauner, Thilo

Heim 47:09 22:14 Tor 10 Hawighorst, Konrad

Heim 49:46 2 Minuten 22 Gregory, Nikolai

Heim 49:46 ohne Bericht 22 Gregory, Nikolai

Gast 49:49 22:15 7m mit Tor 10 Adams, Justin

Gast 50:55 22:16 7m mit Tor 10 Adams, Justin

51:09 Auszeit Heim

Gast 51:46 22:17 Tor 15 Rogmann, Finn

Heim 52:28 23:17 Tor 9 Körting, Anton

Heim 53:48 24:17 Tor 4 Matzken, Benedikt

Gast 55:01 24:18 Tor 10 Adams, Justin

Heim 55:51 25:18 Tor 5 Kupries, David Jeroen

Gast 56:38 25:19 Tor 10 Adams, Justin

Heim 58:39 2 Minuten 21 Volz, Felix-Marian

Heim 59:34 26:19 Tor 4 Matzken, Benedikt

Gast 60:00 26:20 7m mit Tor 10 Adams, Justin
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